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JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi, Ügyrendi és Stratégiai 
Bizottsága 2014. április 30. napján 14 órakor kezdődő a Városházán megtartott rendkívüli nyílt üléséről 
 

Jelen vannak: 

Sólyomvári Béla bizottsági elnök 
Dr. Csath Magdolna  bizottság tagja 
Dr. Kelemen Gáspár bizottság tagja 
Koleszár Kázmér  bizottság tagja 
 
Tarjáni István polgármester 
Szakadáti László alpolgármester 
dr. Kovács András  jegyző 
Czuczor Orsolya pénzügyi osztály vezetője 
Dr. Locsmándi Zsófia jogi-szervezési referens, jegyzőkönyvvezető 
 

Sólyomvári Béla: köszöntötte a jelenlevőket. Megállapította, hogy a bizottság 4 jelenlévő taggal 
határozatképes és az ülést megnyitotta. Tájékoztatta a bizottságot, hogy Bartha Lajos előre jelezte a 
távollétét. Felkérte Koleszár Kázmért a jegyzőkönyv hitelesítésére, aki a hitelesítést vállalta. Felteszi 
szavazásra a napirendet. A bizottság 4 igen szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) 
elfogadta az ülés napirendjét. 

Napirend 

1) A Benedek Elek Óvoda kérelme a nem pedagógusi munkakörben foglalkoztatottak 
bérrendezéséről 

2) Az óvodai férőhelyek bővítéséről (a Szent László u. 50. szám alatti ingatlannal összefüggő 
kérdésekről) 

3) Biatorbágy Város Önkormányzata tulajdonában lévő, 452 hrsz. ingatlanon, 16 tantermes 
általános iskola kiviteli tervezési feladatainak elkészítésére közbeszerzési eljárás elbírálásáról 

 

1) A Benedek Elek Óvoda kérelme a nem pedagógusi munkakörben foglalkoztatottak 
bérrendezéséről 

 
Sólyomvári Béla: Pár hónapja elfogadták a költségvetést, bár keveset keresnek az alkalmazottak, de 
nem lehet év közben változtatni, főleg a tartalékkeret terhére. Javasolja, hogy folyamatosan figyeljék az 
adóbevételeket és az adatok alapján később térjenek erre vissza. 
 
Dr. Kelemen Gáspár: Ne csak figyelemmel kísérjék, hanem tegyenek meg mindent, a jövőjükről van 
szó, a fiatalságról, nehogy az óvodások szenvedjenek kárt ebben. Kivételt ne tegyenek, ahogy a 
családsegítőnél is döntöttek. 
 
Koleszár Kázmér: Dolgozzák ki a bérrendezés feltételeit. Az alapötlet, hogy mindenkinek 10% legyen, 
de az előző ülésen szó volt arról, hogy differenciáljanak és ennek is járjanak utána, hogyan lehetne 
kialakítani ezt a rendszert és ha lesz rá fedezet, akkor az minél igazságosabb legyen. 
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Dr. Csath Magdolna: Legyen határidő is megadva. 
 
dr. Kovács András: Határidőnek javasolja a nyári szünet utáni első testületi ülést, látva a féléves 
teljesítéseket és a szeptember 15-ei adófeltöltésetek, így már láthatnak az év végéig előzetes 
becsléseket, addig kidolgoztatnák az intézményekkel ennek a rendszerét. 
 
Sólyomvári Béla: Először vizsgálódjanak, nem jó ötlet, ha az intézményekkel dolgoztatják ezt ki, 
legyen egy közös rendszer pl. életkor szerint, ahogy a Ktv és a Kjt. tartalmazza, szaktudás és 
végzettség alapján készülne egy táblázat, hogy most milyen munkakörben, milyen végzettséggel 
mennyit keresnek az emberek. Meg kellene nézni, hogy a környező településeken, pl. egy 
gazdagabbnál Budaörsöt és egy szegényebbnél pl. Sóskút, nem biztos, hogy jók a példák, kellene 
vizsgálódni, hogy hol állnak a bérek, hol állnak a minimálbérhez, a közalkalmazotti illetve a 
köztisztviselői bértáblához képest a bérek. Ezek után lehet egy rendszert kialakítani. A jegyző által adott 
időpontig az előző információkkal készüljön el egy elemezés és azok alapján fognak tudni dönteni, 
addigra az adóbevételeiket is látni fogják. 
 
Czuczor Orsolya: Pontosan hogyan készüljön el az anyag, a jelenlegi bérek hogy állnak a 
közalkalmazotti táblához képest vagy olyan rendszert dolgozzanak ki, ami függ a kortól és a 
szakképzettségtől? 
 
Sólyomvári Béla: Igaz, a közalkalmazotti és a köztisztviselői bértáblák adottak, azokat össze tudják 
hasonlítani, látják a minimál bért és az átlagbért is. Azt is látják, hogy ezek hogyan alakulnak a 
környező településeken. A másik, hogy ez náluk, hogy néz ki. Legyen egy táblázat, amely ezt a 105 
embert életkor és végzettség szerint név nélkül fejenként felsorolja, mert lehet, hogy valaki ugyanolyan 
életkorú, végzettségű és mégis kétszer annyit keres, mint a másik. 
 
Dr. Kelemen Gáspár: Nem javasolja, hogy az intézményekre bízzák ezt, kezeljék úgy ezt a kérdést, 
hogy valamennyien az önkormányzat érdekében dolgoznak. 
 
Sólyomvári Béla: Lezárja a vitát és a fenti javaslatokat együtt teszi fel szavazásra a jegyző által adott 
határidővel kiegészítve. 
 
Szavazás: 

A bizottság 4 igen szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) az alábbi határozatot hozta:  

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
Pénzügyi, Ügyrendi és Stratégiai Bizottságának 

62/2014. (IV.30.) számú határozata 
 

A Benedek Elek Óvoda kérelme a nem pedagógusi munkakörben foglalkoztatottak 
bérrendezéséről 

 
A Pénzügyi, Ügyrendi és Stratégiai Bizottság megtárgyalta a Benedek Elek Óvoda kérelme a nem 
pedagógusi munkakörben foglalkoztatottak bérrendezéséről szóló előterjesztés és felkéri a hivatalt, 
hogy nyári szünet utáni első testületi ülésig állítson össze egy olyan táblázatot, amely valamennyi 
intézmény tekintetében az érintett 105 embert név nélkül életkor és végzettség szerint sorolja fel a 
bérük megjelölésével együtt.  
 
2) Az óvodai férőhelyek bővítéséről (a Szent László u. 50. szám alatti ingatlannal összefüggő 

kérdésekről) 
 
Sólyomvári Béla: Több ellentétes bizottsági döntés született, javasolja, hogy ne vásároljon az 
önkormányzat. Hozzászólás nem volt a vitát lezárta és a napirendet szavazásra tette fel azzal, hogy aki 
nem támogotja a vásárlást szavazzon igennel. 
 
Szavazás: 

A bizottság 3 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) az alábbi 
határozatot hozta:  
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Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
Pénzügyi, Ügyrendi és Stratégiai Bizottságának 

63/2014. (IV.30.) számú határozata 
 

Az óvodai férőhelyek bővítéséről (a Szent László u. 50. szám alatti ingatlannal összefüggő 
kérdésekről) 

 
A Pénzügyi, Ügyrendi és Stratégiai Bizottság megtárgyalta az óvodai férőhelyek bővítéséről (a Szent 
László u. 50. szám alatti ingatlannal összefüggő kérdésekről) szóló előterjesztést és a Szent László 
utca 50. szám alatti ingatlan megvásárlását nem támogatja.  
 
3)  Biatorbágy Város Önkormányzata tulajdonában lévő, 452 hrsz. ingatlanon, 16 tantermes 

általános iskola kiviteli tervezési feladatainak elkészítésére közbeszerzési eljárás 
elbírálásáról 

 
Tarjáni István: Meghívás nélküli tárgyalásos eljárás volt. A tárgyalás alapján nem volt egyezség a felek 
között, ezért hozta a bizottság elé a javaslatot. Van egy tárgyalási jegyzőkönyv, ami tartalmazza, hogy 
miben nem volt egyezség, két dolog volt. Ezekben most egyezség született. Az egyik, hogy ami előre 
nem látható feladat van még a tervezés során, akkor azt kell majd teljesíti a tervező, mert arra nem 
tudnak hivatkozni, hogy mit kell teljesítsen, amit az örökségvédelem jelenlegi tudásuk szerint nem kell, 
hogy előírjon, de majd elő fog írni. Ez benne van az építési engedélyben is, hogy az építési 
engedélyeket egyeztesse az örökségvédelemmel. A másik hogy a szerzői jogáról a tervező lemondott. 
Ez az egyezség most bekerült a szerződésbe, a többi csak pontosítás, nem lényegi módosítások. Kéri a 
bizottság támogatását, remélhetőleg augusztus végére kiviteli tervekkel fognak rendelkezni, ami a 
beruházás indításának a feltétele. 
 
Sólyomvári Béla: Lezárja a vitát és a határozati javaslatot felteszi szavazásra. 
 
Szavazás: 

A bizottság 4 igen szavazattal (4 bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) az alábbi határozatot hozta: 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
Pénzügyi, Ügyrendi és Stratégiai Bizottságának 

64/2014. (IV.30.) számú határozata 
 

Biatorbágy Város Önkormányzata tulajdonában lévő, 452 hrsz. ingatlanon, 16 tantermes 
általános iskola kiviteli tervezési feladatainak elkészítésére közbeszerzési eljárás elbírálásáról) 

 
A Pénzügyi, Ügyrendi és Stratégiai Bizottság megtárgyalta Biatorbágy Város Önkormányzata 
tulajdonában lévő, 452 hrsz. ingatlanon, 16 tantermes általános iskola kiviteli tervezési feladatainak 
elkészítésére közbeszerzési eljárás elbírálásáról szóló előterjesztést megtárgyalta és a határozati 
javaslatot elfogadásra javasolja. 
 
 
További javaslat hozzászólás nem volt a bizottság elnöke megköszönte a megjelentek munkáját és az 
ülést 14 óra 19 perckor bezárta. 

kmf. 

 Sólyomvári Béla Koleszár Kázmér 
 bizottsági elnök bizottsági tag 


